
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu tavební práce

„Sanace skalní stěny mezi ul. Hradební a Dr. Milady Horákové“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 
připojuje příslušné vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. (obdržena dne 

Dotaz č. 1

Dobrý den, dle Vysvětlení a změny zadávací dokumentace I. ze dne 26.2.2024 dojde k rozšíření 
výkazu výměr a tím dle našeho názoru o výrazné zvýšení Předpokládané celkové hodnoty 
veřejné zakázky dle bodu I.2. Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace, která byla 
zároveň stanovena jako maximální a nejvýše přípustná. Bude zadavatel tuto Předpokládanou 
celkovou hodnotu navyšovat?

Informace zadavatele k dotazu č. 1

návaznosti na výše uvedený dotaz a již zveřejněné Vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace I. (CJ MML 052046/24 ze dne 26.02.2024) se zadavatel rozhodl navýšit 
předpokládanou celkovou hodnotu veřejné zakázky (viz informace níže).



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Změn zadávací dokument

ohledem na výše uvedené dochází ke změně Výzvy k podání nabídky a zadávací 
dokumentace. Článek č. „Předpokládaná hodnota zakázky“ se mění následovně:

Původní znění:
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na Kč 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky maximální nejvýše 
přípustná případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí
předpokládanou hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích 
podmínek a zadavatel takového účastníka z další účasti ve výběrovém řízení vyloučí

Nové znění:
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na Kč 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky maximální nejvýše 
přípustná případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí
předpokládanou hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích 
podmínek a davatel takového účastníka z další účasti ve výběrovém řízení vyloučí

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.           

uto změnu zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec


		2024-03-04T08:22:32+0100




